UID : | TID : :: 01/01/1970| SID : :: 01/01/1970 | Issued :04/29/2025 12:06:33 pm Dernière modification : 03/05/2025
Normes
Enedis 68-S-24
Réf. Réf. Enedis Code Enedis
Conducteur
1 Dimensions
GEF 35M GEF35M 6798268 25 * - 35M 5000
GEF 50M GEF50M 6798260 35 * - 50M 5000
GEF 70M GEF70M 6798262 50 * - 70M 4000
GEF 95M GEF95M 6798264 70 * - 95M 4000
GEF 120M GEF120M 6798266 95 * - 120M 4000
* Sous plomb
  GEF ...
Gaine enfilable à froid pour isolation des neutres
Description :
Ce produit est destiné à assurer l’isolation  des neutres nus à l’extrémité  des
câbles dénudés de branchement et de réseau.
Il se met en œuvre sans utilisation de la flamme.
Domaine d'application : BT
Section
Min-Max
(mm²)
Longueur
L (mm)